
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №180 

Харківська область

Про звільнення члена окружної виборчої комісії з виборів Президента 
України територіального виборчого округу №180

Розглянувши пропозицію Оберемка Олега Володимировича про 
порушення статті 26, пункту 1,4,6,8,9,16,17 Закону України «Про вибори 
Президента України» звільненого члена комісії на платній основі Потаєнкова 
С.Б., окружна виборча комісія 

постановляє:

1. Звільнити члена окружної виборчої комісії Потаєнкова С.Б., від виконання 
обов’язків члена окружної виборчої комісії з 12 березня 2019 року на 
платній основі.

2. Копію цієї Постанови видати члену окружної виборчої комісії Потаєнкову 
С.Б. для пред’явлення за основним місцем роботи.

ПОСТАНОВА
смт.Золочів

12 березня 2019 року 18год Юхв №20

Г олова
окружної виборчої комісії

Секретар
окружної виборчої комісії Пушкін П.О.

Оберемок О.В.


